29/05/2025, 09:42

Periodod... |Apartird...

Sigla

REDE ZEF...

v Classe

Siala Cadigo do
g Evento

REDE 67.228.536/0001-30 Consumidor

ZEFERINO

https://mpru.ccee.org.br/ui/fator-alavancagem/visualizar

Especial

202502001
202502002
202502003
202502004
202503001
202503002
202503003
202503004
202504001
202504002
202504003
202504004
202505001
202505002
202505003

Seguranga de Mercado - Célculo de Risco

Fator de Alavancagem - Eventos Ordinarios

Consumid... v Tipodee...

Inicio do

Periodo

20/02/2025
27/02/2025
07/03/2025
13/03/2025
20/03/2025
27/03/2025
03/04/2025
10/04/2025
16/04/2025
24/04/2025
30/04/2025
08/05/2025
15/05/2025
22/05/2025
29/05/2025

Tipode
Calculo
Var + Stress
Var + Stress
Var + Stress
Var + Stress
Var + Stress
Var + Stress
Var + Stress
Var + Stress
Var + Stress
Var + Stress
Var + Stress
Var + Stress
Var + Stress
Var + Stress
Var + Stress

EventoSe.. v

Observacdo

Més do ev... | (Tudo) v Cédigo do...

Fator de Alavancagem

(Tudo)

v Enviado (Tudo)

Ir para Eventos de Regularizagdo

Fator de Alavancagem Risco

1549571500
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